PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L

 Pratinha
Compromisso com o futuro!

Gestão 2025/2028

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 – Pratinha- MG

 (34) 3637-1210 / 1220 / 1240 / 1442

WWW.PRATINHA.MG.GOV.BR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N° 068/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025
CONTRATO Nº 037/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM DJ VOVÔ JAMES, DIA 02/08/2025, DURANTE A 35ª
FESTA DO PEÃO DE PRATINHA.

DATA DO CONTRATO: 09/05/2025

CONTRATANTE: Município de Pratinha - Prefeitura Municipal

CONTRATADA: MAIA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

VALOR GLOBAL:  R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

VIGÊNCIA:  O presente contrato terá vigência até dia 29 de outubro de 2025, com eficácia legal a partir da
publicação de seu extrato.

Pratinha- MG, 09 de maio 2025

Wellington José Carneiro
Prefeito Municipal

http://www.pratinha.mg.gov.br/